

Arendt ApS

Pileparken 70
2605 Brøndby
CVR-nr. 35 63 73 70

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020

Jane Berthelsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arendt ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 63 73 70
Stiftet: 13. januar 2014
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jane Berthelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at levere tjenesteydelser indenfor grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 430.707.

Egenkapitalen udgør kr. 480.707.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		483.658	456.341
Personaleomkostninger	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		483.658	456.341
Finansielle indtægter		109.394	47.214
Finansielle omkostninger	2	-40.663	-2.517
RESULTAT FØR SKAT		552.389	501.038
Skat af årets resultat		-121.682	-110.396
ÅRETS RESULTAT		430.707	390.642
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		430.707	390.642
Overført resultat		0	0
Disponeret i alt		430.707	390.642

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>2.725</u>	<u>3.374</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.725</u>	<u>3.374</u>
Værdipapirer		<u>584.424</u>	<u>246.915</u>
Likvide beholdninger		<u>1.167.927</u>	<u>732.773</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.755.076</u>	<u>983.062</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.755.076</u></u>	<u><u>983.062</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		430.707	390.642
EGENKAPITAL I ALT		<u>480.707</u>	<u>440.642</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		<u>120.590</u>	<u>109.684</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.590</u>	<u>109.684</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		942.527	245.151
Selskabsskat		109.684	90.222
Anden gæld		<u>96.568</u>	<u>92.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.153.779</u>	<u>432.736</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.153.779</u>	<u>432.736</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.755.076</u>	<u>983.062</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 35.263 renter til tilknyttede virksomheder.